



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Lidia Rogas

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. + 4891 42 45 208, fax +4891 42 30 806  
lrogas@urm.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 4 września 2023 r.

**Pani Agnieszka Kurzawa  
Radni Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: BPM.I.0003.516.2023.SS

Dotyczy: zapytania numer 5190

*Szanowna Pani Radno,*

w odpowiedzi na zapytanie numer 5190 informuję, że w okolicy skateparku zlokalizowanego przy ul. Szafera znajduje się wiele miejsc do siedzenia, które pozwalają na obserwację w/w terenu m. in. siedziska przy stołach szachowych, stoły z czterema siedziskami. Łącznie dziesięć elementów o różnej wielkości posadowionych na dużym terenie, co daje możliwość swobodnego z nich korzystania. Większa ilość ławek zlokalizowana jest w pobliżu placu zabaw. Ponadto w bezpośredniej bliskości skateparku (odległość około 20m) znajdują się ławki, których umiejscowienie umożliwia obserwowanie poczynañ dzieci i młodzieży korzystających z terenu rekreacyjnego. Taką możliwość dają również siedziska (około 200 sztuk – tzw. miniwidownia), które znajdują się około 10m od samego placu skateparku. W związku z powyższym Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie nie planuje przestawiania, ani też montażu dodatkowych. Jednocześnie wskazuje, że umieszczenie ławek przy samym placu jest niewskazane ze względów bezpieczeństwa zarówno samych korzystających z urządzeń, jak i obserwujących poczynania dzieci i młodzieży. Należy zwrócić uwagę na fakt, że podczas zjazdu z ramp użytkownicy potrzebują miejsca na wyhamowanie czy nawrót. Posadowienie ławek przy samym parku ograniczy miejsce na przeprowadzenie tego rodzaju manewrów, aby nie spowodować bezpośredniego niebezpieczeństwa osób siedzących na ławkach.

Odnosząc się z kolei do kwestii koszy na śmieci, wskazuję, że w bezpośrednim sąsiedztwie skateparku znajduje się kilkanaście koszy na śmieci, które umożliwiają wyrzucenie śmieci przez korzystających z całego kompleksu. Ponadto informuję, że w związku z małą ilością śmietników w stosunku do generowanych odpadów został dodatkowo dostawiony pojemnik 240 l przy samym parku, który jest codziennie opróżniany. Nie ma zatem potrzeby dostawiania dodatkowych koszy w tym rejonie.

*Z poważaniem*

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Lidia Rogas